κίνων ἴτα nominari διὰ τὸ πλῆθος τῶν ποδῶν. Hæc fere Aristoph. Schol. et Suid. in Ψαμμακοσιονγάργα. Hesychio vero ΕΤ Γάργαλα sunt πλῆθος, πολλά." H. Steph. "Schneider. Lex. vv. Γάργαλα et Γαργαίρω." Edd. "Γαργαίρω, Toup. Opusc. 2, 301. Aristoph. Fr. 255. Γάργαλα, Toup. Opusc. 2, 162. Porson. Or. 856. Bruuck. Aristoph. 3, 58. 164. ; Kuster. 117." Schæf. Mss. "Macrob. 363. Suid. 3, 700. Γαργαίρω, Abundo, ibid." Wakef. Mss.

"ΓΑΡΓΑΡΑ, pro Multitudine excellenti positum, vide Γαργαίρω. Est alioqui et Urbs Troadis, quæ Γάργαρος quoque, ἡ, dicitur. At Γάργαρον, τὸ, Promontorium Idæ. Inde Γαργαρεὺς dicitur Civis ejus loci, et Γαργαρίς, ἡ, teste Steph. B." H. Steph. "Γάργαρον, ad Lucian. 1, 252." Schæf. Mss.

"*ΓΑΡΔΟΥΒΙΟΝ, si scriptura vera est, Etym. G. v. Κόλυξ." Dahler. Mss.

"ΓΑΡΓΑΡΤΑΙ, Hesychio λίθοι αὐτοφνεῖς." H. Steph.

"ΓΑΡΕΛΟΝ, Eid. γάρου καὶ ἔλαιον, Garum oleo mistum." H. Steph. "Gl. rectius: *Γαρέλαιον. Liquamen [ex] oleo." Edd.

"*ΓΑΡΚΟΣ, Zonar. vox incognita Stephano et Schneidero." Dahler. Mss.

"ΓΑΡΜΑΦΩΝ, Hesychio λευκότης, λαμπηδών: quo significatu et γάρου dicitur." H. Steph.

"ΓΑΣΟΣ, Hesychio ὁ ἀπατεῶν, ὁ πολλὰ εἰδῶς καὶ πανοῦργος, ex Hesiod. Θ. Supra Γάνδος pro eod." H. Steph.

"*ΓΑΥΣΑΠΟΣ, ὁ, et *Γαυσάπης, Lat. Gausapa, Gausape. Strabo 5. p. 334." Edd.

"ΓΑΥΣΟΝ, Hes. exp. σκαμβόν, στρεβλόν, Curvum, Tortuosum: ut Gal. quoque ap. Hippocr. κυρτόν. Patet vero ex ipso Hippocr. qui, cum de Fract. [765.] dixisset, Μηρὸς γαυσός ἐστίν ἐς τὸ ἔξω μέρος ἢ ἐς τὸ ἔσω, καὶ ἐς τὸ ἔμπροσθεν μᾶλλον ἢ ἐς τοῦπίσθεν, subjungit μοχ, Ἐς ταῦτα τοῖνον τὰ μέρεα καὶ διαστρέφεται ἐπὶν μὴ καλῶς ἡτρεῦνται: aperte indicans τὸ γαυσόν idem esse ac τὸ διεστραμμένον, Perversum ac intortum: atque adeo ὁ μηρὸς, inquit ibi Gal., οὐκ ἀκριβῶς ἐστίν εὐθύς, ἀλλὰ εἰς τὸ ἔξω κυρτότερος, ὡς περ καὶ κατ' ἐναντία μέρη κοιλότερος: ut Hippocr. rursus de Artic. Μηροὶ φύσει γαυσοὶ πεφύκασι. Ex eod. Hippocr. babes compar. γαυσότεροι supra in Βλεσός. Ceterum annotat Gal., vocem illam non esse usitatam Græcis, ideoque ambiguum esse debeatne ὀξύνεσθαι, an *προπερισπᾶσθαι: quosdam enim dicere προπερισπᾶσθαι secundum analogiam, ut καῦσος, μαυρός, γαῦρος: alios autem, ὀξυτονεῖσθαι, quoniam omnia bisyllaba, quæ πάθος denotant, oxytonos proferuntur, ut χλωδός, λαρδός, στρεβλός, κυρτός, βλαισός, ραιβός: nec vero bisyllaba tantum, sed etiam omnia fere τὰ κατὰ πάθη λεγόμενα, velut ἀρθρικὸς, πλευρικὸς, ἡπατικὸς, et similia. Quorum opinio mihi sane probabilior videtur: ipse vero non referre ait utro accentu proferatur, ac cum ὀξυτονεῖσθαι esse *ὀξυτονητέον, cum προπερισπᾶσθαι *προπερισπαστέον. Est porro hinc VERB. Γαυσώω, Γαυσόν reddo, Incurvo, Intorqueo. Hes. γαυσῶσαι exp. non solum κάμψαι, sed etiam προσελάσαι." H. Steph. "Cocchii Chirurg. Vett. 50. Εἰς τοῦτους γὰρ τόπους φυσικῶς γεγαύσονται." Edd.